b Nō iuris nō cīmire ipsos sed iudicis assignatione inter eos tutela diuidit. Jo. et fin. hoc facta fuit a iudice diuisio, v'l. dīc nō iuris id est vt debita et credita et iura nō

ideo diuidunt a quoq̄ sit diuisa. l. est diuisio iurisdictionis. i. administrationis. nec ob. s. de tute. l. muto. Statutes. vbi dicit q̄ tutela nō est iurisdictionis: l. multū impe ria. nā hic de diuisione abī de ipsa tutela dicit.

c Et inter ipsos. s. tutoris et pupilli q̄nā a iudice: non p̄oin preiudiciz alioz. vel dic iter se tutoris tamuz q̄nā a se facta est diuisio. nam nec pūpillo nocet: vt. C. d. d. d. tu. l. i. h. f. i. d. **D**ebet. non debet. et. est enim littera suspensiua vñg. huc.

Tutor. libe rū et seruum patrēa. et filiūfa. vt. p̄bāt sc̄iora. f. **C**elue. bñ dicit velut vere ēm estyna cā. s. tutela l. et ex plurib⁹ ob ligatur.

G Obligari. s. naturalis tñm. nā ci ulto obligatio for te tūc demā nasci tur cu et actioni. i. de mā finita tutela. vt. l. d. tu. z. ra. dī. l. si tutor. f. i. ve l ouf cuulis et natu ralis obligatio. l. inde nō ouf actioni nisi demū finita tutela: sic. l. d. pac. l. i. u. r. i. g. n. f. i. et habet. C. de reb̄ p̄mu. L. ex placito.

vel subau. obligari demū finita tutela. Azo. **h** Cōnexā. g. d. nō 2nxis nō tenet. et sic facit ad p̄n. l. et addē qd̄ no. s. de neg. ge. l. et acti. z. Lat q̄ nā f. sc̄uela i. Sic em. ad 2nxiū nō ad. l. p̄n. inducit simile: vt hic: z. de tu. et tu. et ra. dist. l. si tutor post.

k In eodem offi. nec em. desinette tutor. vt. l. de tu. et ra. dist. l. si filius.

l C. facere possit. vt. S. q̄b ci eo. pertotū. Azo. **m** Superior. nā noīe posterioris temporis pater nō tenet. vt. l. de tu. z. ra. dist. l. si filius tutelam.

n Ex q̄tutelē. s. demū nō affi. vt. S. q̄n ac. de pec. ēan. l. i. f. an. s. f. c. t. d. p. s. c. r. x. r. v. e. l. x. a. n. l. c. n. o. t. i. l. l. i. f. l. b. o.

o Ne capiat. i. ne decipiatur.

p Totius tpls. i. si nō teneret de peculio etiā. p. tem-

poē post emancipationem.

q Filiusfa. l. demū. vt. l. de tu. z. ra. dist. l. si filius. itē cō tra. S. de neg. ges. l. p. p. o. m. in fi. fol. vt. ibi. itē facit. S. p. fol. si id qd̄. f. i. z. S. d. tu. l. si fili⁹. z. C. arb. tu. l. tutor post.

S 3 plures. administraverint. i. nullus gesſit.

f Administratio. nec enī erat diuisa administratio. vel erat l. et tutoribus tñm: als quilibet. p. sua p̄te administrationis teneat. vt. C. de di. tu. l. i. h. f. i. imo fin. Azo. nullo mō erat diuisa: nec administraverit. vnde oēs te-

Liber Secundus.